
チーム代表者 様 

岐阜県社会人バスケットボール連盟 

会長 島澤 司 

 

2025年度岐阜県社会人バスケットボール連盟総会（ご案内） 

 

2025年度岐阜県社会人バスケットボール連盟の総会を開催いたします。 

ご多忙中とは存じますがお繰り合わせの上ご出席をくださいますようご案内申し上げます。 
 

記 

 

開催日時：2025年４月２９日（火） 10時00分～ 

開催場所：ソフトピアジャパンセター セミナーホール 

     岐阜県大垣市加賀野4丁目1番地7 

参加者 ：2025年度登録チーム 

内容  ： 

（１）報告事項 

①2024年度事業報告について 

②2024年度決算について 

 

（２）審議事項 

①2025年度役員（案）について  

②2025年度事業計画について 

③2025年度競技日程について 

➃規約撤廃について 

 

（３）その他 

①登録および大会参加申込みについて 

②競技ガイドラインについて 

③体育館利用について 

➃ルール変更について 
 

以上 

 

※ 2025年度登録チームは、必ず1名出席して下さい。出席が確認できない場合は、各大会

の参加を認めませんのでご承知おき下さい。 


